
Camera înregistrării de Stat

18.12.2014

DECIZIE
privind înregistrarea persoanei juridice

Dosar Nr. 1014600042275 Oficiul Teritorial Chişinău

Prin cererea depusă la 11.12.2014 s-a solicitat înregistrarea 
Societatea cu Răspundere Limitată "CUB-GAZ GRUP"

Examinînd actele prezentate;
1. Cerere de Înregistrare a Întreprinderii din 11.12.2014
2. Decizia nr.l a fondatorului unic din 11.12.2014
3. Statutul
4. Ordinele de Încasare a numerarului din 11.12.2014

şi constatînd, că sînt respectate cerinţele legale ce ţin de constituirea şi înregistrarea persoanei juridice, 
în temeiul art. 11 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor 
juridice şi a întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:
1. A admite cererea de înregistrare.
2. A înregistra persoana juridică şi a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice următoarele 

date:

Numărul de identificare de stat: 1014600042275 din 18.12.2014

Forma juridică de organizare: Societate cu răspundere limitată

Denumirea: Societatea cu Răspundere Limitată "CUB-GAZ GRUP"

Sediul; MD-2023, str. Industrială, 75, mun. Chişinău, Republica Moldova

Administrator: CUCONESCU NICOLAE, anul naşterii 15.03.1959, locul naşterii Dnepropetrovsk, 
Ucraina, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂŢEANULUI RM A 02112670 
eliberat la data de 16.04.2004, codul de identitate 0950611898878, domiciliu; MD- 
2020, str. lazului, 1/2, ap. 15, mun. Chişinău, Republica Moldova

Genurile principale de activitate:
1. Construcţiile de clădiri şi (sau) construcţii inginereşti, instalaţii şi reţele tehnico-edilitare, 

reconstrucţiile, consolidările, restaurările
2. Comerţul cu ridicata al materialelor lemnoase, al materialelor de construcţie şi 

echipamentului sanitar
3. Comerţul cu ridicata al maşinilor şi echipamentelor pentru industria minieră şi construcţii
4. Comerţul cu ridicata al articolelor de fierărie, utilajului de apeduct şi de încălzire
5. Comerţul cu ridicata al altor maşini şi echipamente utilizate în industrie,comerţ şi 

transporturi
6. Comerţul cu ridicata pe bază de tarife sau contracte
7. Intermedieri pentru vînzarea unui asortiment larg de mărfuri



Capitalul social: 3000 lei.

Fondator(i):
1. CUCONESCU NICOLAE, anul naşterii 15.03.1959, locul naşterii Dnepropetrovsk, Ucraina, CA 

BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂŢEANULUI RM A 02112670 eliberat la data de 16.04.2004, 
codul de identitate 0950611898878, domiciliu: MD-2020, str. lazului, 1/2, ap. 15, mun. Chişinău, 
Republica Moldova, parte socială în valoare de ^000 lei (100,00%)

Termenul de activitate al întreprinderii este nelimitat.

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeaşi val; 
exemplar se păstrează la Camera înregistrării de Stat în dosarul de evi(|®aîi 
celălalt se eliberează solicitantului.

Registrator I

>tte care un 
ice, iar

m  r ’

Svirepova Luaftiila '̂^ )!)„ 'i 
L.Ş.


		2020-05-20T10:26:08+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




